
CLASAMENT OPEN

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 906 Daianu Mircea Alexandru pro 4 20 20 40
2 921 Pepenar Dan pro 4 14 20 34
3 965 Andor Marius pro 4 8 10 14 32
4 333 Ciulean Alexandru prototip 12 16 28
5 930 Ionescu Claudiu Ionut pro 2 16 16
6 476 Moldovan Traian street 5 S 16 16
7 961 Baias Andrei [D] street 4 4 12 16
8 8 Gusica Mihai street 5 14 - 14
9 959 Tutuian Dumitru Catalin pro 1 12 12

10 908 Muresan Sorin Dorel pro 3 6 6 12
11 10 Pistol Pantelimon Ghe. street 5 10 10
12 16 Caimac Andrei-Daniel pro 2 10 10
13 979 Verzea Vlad street 4 8 8
14 927 Salcudean Bogdan jun start - 8 8
15 476 b Schicker Cornelia street 5 S 6 6
16 105 Dobre Valentin pro 4 4 4
17 983 Alecse George pro 2 - 4 4
18 926 Plesa Mihai pro 3 2 2
19 968 Candea Ciprian street 4 2 2
20 932 Badea Gheorghe pro 3 - 2 2
21 952 Greavu Paul Mario bipost 1 1
22 984 Bizoi Dragos Iulian pro 4 1 1
23 962 Baru Albert jun start - 1 1
24 1840 Cazacu Alexandru pro 3 - 0
25 57 Georgescu Eduard pro 3 - 0
26 938 Ghiormesescu Sabina street 4 - 0
27 952 B Kovacs Karoly bipost - 0
28 17 Raita Stef street 3 - 0
29 3 Croitoru Laurentiu street 2 - 0
30 10 Porcisteanu Valentin pro 1 - 0
31 7 Doncilescu Catalin street 5 - 0
32 928 Anghelea Gabriel pro 1 0
33 940 Cotoinea Alin Alexandru street 3 - 0
34 15 Sovu Stefan street 4 - 0
35 942 Enciu Catalin Ion pro 3 - 0
36 916 Cristea Dragos jun start - 0
37 915 Iancu Dan pro 2 - 0
38 939 Lepadatu Andrei Stefan jun start 0
39 946 Sirbu-Marculet Patricia pro 1 - 0
40 4 Stefan Catalin street 5 - 0
41 948 Stoian Eric jun start - 0
42 749 Malaiu Andrei jun start - 0
43 966 Birloiu Annelise Nicoleta pro 1 0
44 957 Parvu Alexandru pro 1 - 0
45 933 Tudor Andrei Horia jun start 0
46 707 Baciu Alin pro 3 - 0
47 18 Malaiu Dan street 1 - 0
48 915 Ungur David Alexandru jun start - 0
49 941 Paraschiv Daniel Calin pro 4 - 0
50 11 Berbecaru Mihai street 2 - 0



51 25 Biscoveanu Cosmin street 1 - 0
52 971 Troanca Alin Ioan pro 3 0
53 919 Ignat Ioana street 1 - 0
54 955 Botea Mihai jun start - 0
55 905 Chircu Andrei jun start - 0
56 945 Casian Radu pro 4 - 0
57 952 Greavu Paul Mario street 6 - 0
58 26 Ghigea A pro 1 - 0
59 963 Bota Robert pro 1 - 0
60 952 B Kovacs Karoly street 6 - 0
61 977 Suciu Adrian street 4 - 0
62 934 Saulea Catalin Tudor jun start - - 0
63 937 Tarlea Andrei Gabriel jun start - - 0
64 935 Azotei Vladimir Ion jun start - - 0
65 277 Alexandrescu Mihail Barbu Dacia C - - 0
66 12 Nagy Andras jun start - - 0
67 19 Rugina Giulia-Larisa jun start - - 0
68 235 Dobre Adrian Dacia C - - 0
69 936 Brezuleanu George jun start - - 0
70 207 Pop Mihai Dacia C - - 0
71 230 Barbatu Bogdan Dacia 1,5 - - 0
72 279 Enache Radu Serban Dacia 1,5 - - 0
73 220 Niristeanu Dan-Cornel Dacia 1,5 - - 0
74 917 Diaconeasa Ionut George pro 3 - 0
75 307 Savu Luca Mihnea jun start - 0
76 988 Diac Radu Octavian street 2 - 0
77 989 Pridea Ghita street 1 - 0
78 995 Balea Adrian pro 1 - 0
79

CLASAMENT JUNIOR START

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 927 Salcudean Bogdan jun start 20 20 20 60
2 749 Malaiu Andrei jun start 10 12 12 34
3 962 Baru Albert jun start 16 14 30
4 915 Ungur David Alexandru jun start 6 10 8 24
5 934 Saulea Catalin Tudor jun start 14 10 24
6 916 Cristea Dragos jun start 16 - 16
7 939 Lepadatu Andrei Stefan jun start 14 2 - 16
8 937 Tarlea Andrei Gabriel jun start 8 6 14
9 948 Stoian Eric jun start 12 - 12

10 933 Tudor Andrei Horia jun start 8 4 - 12
11 935 Azotei Vladimir Ion jun start 6 4 10
12 955 Botea Mihai jun start 4 - 4
13 936 Brezuleanu George jun start - 2 2
14 12 Nagy Andras jun start 1 - 1
15 19 Rugina Giulia-Larisa jun start - - 0



CLASAMENT PRO 1

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 959 Tutuian Dumitru Catalin pro 1 20 20 - 40
2 928 Anghelea Gabriel pro 1 14 12 - 26
3 966 Birloiu Annelise Nicoleta pro 1 10 10 - 20
4 10 Porcisteanu Valentin pro 1 16 - 16
5 26 Ghigea A pro 1 16 - 16
6 963 Bota Robert pro 1 14 - 14
7 995 Balea Adrian pro 1 14 14
8 946 Sirbu-Marculet Patricia pro 1 12 - 12
9 909 Rugina Giulia-Larisa pro 1 12 12

10 985 Nagy Andras pro 1 10 10
11 957 Parvu Alexandru pro 1 8 - 8

CLASAMENT PRO 2

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 983 Alecse George pro 2 10 10 20
2 930 Ionescu Claudiu Ionut pro 2 12 - 12
3 16 Caimac Andrei-Daniel pro 2 12 12
4 915 Iancu Dan pro 2 10 - 10

CLASAMENT PRO 3

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 908 Muresan Sorin Dorel pro 3 20 14 16 50
2 942 Enciu Catalin Ion pro 3 8 12 12 32
3 932 Badea Gheorghe pro 3 10 14 24
4 926 Plesa Mihai pro 3 16 - 16
5 1840 Cazacu Alexandru pro 3 14 - 14
6 917 Diaconeasa Ionut George pro 3 4 10 14
7 67 Georgescu Eduard pro 3 12 - 12
8 971 Troanca Alin Ioan pro 3 2 10 - 12
9 707 Baciu Alin pro 3 6 - 6

CLASAMENT PRO 4

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 965 Andor Marius pro 4 16 12 10 38



2 906 Daianu Mircea Alexandru pro 4 20 16 - 36
3 921 Pepenar Dan pro 4 14 12 26
4 984 Bizoi Dragos Iulian pro 4 14 10 - 24
5 941 Paraschiv Daniel Calin pro 4 12 - 12
6 945 Casian Radu pro 4 - 0

CLASAMENT   PROTOTIP

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 952 Greavu Paul Mario bipost 12 12 24
2 333 Ciulean Alexandru exocet 14 10 24
3 952 B Kovacs Karoly bipost 10 10 20

CLASAMENT STREET 1

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 18 Malaiu Dan street 1 14 10 10 34
2 25 Biscoveanu Cosmin street 1 12 - 12
3 989 Pridea Ghita street 1 12 12
4 919 Ignat Ioana street 1 10 - 10

CLASAMENT STREET 2

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 3 Croitoru Laurentiu street 2 12 - 12
2 11 Berbecaru Mihai street 2 10 - 10
3 988 Diac Radu Octavian street 2 10 10

CLASAMENT STREET 3

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 940 Cotoinea Alin Alexandru street 3 10 10 20
2 17 Raita Stef street 3 12 12

CLASAMENT STREET 4

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte



1 961 Baias Andrei street 4 14 12 26
2 977 Suciu Adrian street 4 10 10 20
3 979 Verzea Vlad street 4 16 - 16
4 938 Ghiormescu Sabina street 4 12 - 12
5 968 Candea Ciprian street 4 12 - 12
6 15 Sovu Stefan street 4 10 - 10

CLASAMENT STREET 5

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 8 Gusica Mihai street 5 20 20
2 12 Pistol Pantelimon Ghe street 5 16 16
3 7 Doncilescu Catalin street 5 14 14
4 4 Stefan Catalin street 5 12 12
5 4 B Constantinescu Daniel street 5 0

CLASAMENT STREET 5 super car

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 476 Moldovan Traian street 5 sc 12 12
2 476 B Schicker Cornelia street 5 sc 10 10

CLASAMENT  CUPA  FEMINA

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 966 Birloiu Annelise Nicoleta pro 1 12 12 24
2 909 Rugina Giulia jun start - 10 10 20
3 938 Ghiormescu Sabina street 4 16 - 16
4 946 Sirbu-Marculet Patricia pro 1 14 - 14
5 476 B Schicker Cornelia street 5 sc - 14 14
6 919 Ignat Ioana street 1 10 - 10



CLASAMENT  SWIFT  TROPHY

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 749 Malaiu Andrei jun start 14 14 12 40
2 928 Anghelea Gabriel pro 1 20 16 36
3 18 Malaiu Dan street 1 10 10 10 30
4 915 Ungur David Alexandru jun start 8 12 20
5 946 Sirbu-Marculet Patricia pro 1 16 - 16
6 957 Parvu Alexandru pro 1 12 - 12

CLASAMENT  CUPA  DIESEL

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 932 Badea Gheorghe pro 3 12 - 14 26
2 971 Troanca Alin Ioan pro 3 10 10 20
3 917 Diaconeasa Ionut George pro 3 8 - 12 20
4 67 Georgescu Eduard pro 3 14 - 14
5 132 Enciu Catalin pro 3 10 10

CLASAMENT OPEN ISTORICE

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 277 Alexandrescu Mihail Barbu Dacia C 20 16 36
2 235 Dobre Adrian Dacia C 16 20 36
3 207 Pop Mihai Dacia C 12 14 26
4 230 Barbatu Bogdan Dacia 1,5 10 10 20
5 279 Enache Radu Serban Dacia 1,5 8 12 20
6 235 B Dobre Adrian         VW golf I 1 14 - 14
7 220 Niristeanu Dan-Cornel Dacia 1,5 6 8 14

CLASAMENT ISTORICE  I 1

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 277 Alexandrescu Mihail Barbu I 1 16 12 28



2 235 Dobre Adrian I 1 14 14 28
3 279 Enache Radu Serban I 1 10 10 20
4 235 B Dobre Adrian         VW golf I 1 12 - 12

CLASAMENT ISTORICE  I 2

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 207 Pop Mihai I 2 14 14 28
2 230 Barbatu Bogdan I 2 12 12 24
3 220 Niristeanu Dan-Cornel I 2 10 10 20

CLASAMENT    CLASA NATIONALA DACIA   ( CND )  OPEN

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 277 Alexandrescu Mihail Barbu Dacia C 20 16 36
2 235 Dobre Adrian Dacia C 16 20 36
3 207 Pop Mihai Dacia C 14 14 28
4 230 Barbatu Bogdan Dacia 1,5 12 10 22
5 279 Enache Radu Serban Dacia 1,5 10 12 22
6 220 Niristeanu Dan-Cornel Dacia 1,5 8 8 16

CLASAMENT  ( CND )  DACIA  C

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 277 Alexandrescu Mihail Barbu Dacia C 14 12 26
2 235 Dobre Adrian Dacia C 12 14 26
3 207 Pop Mihai Dacia C 10 10 20

CLASAMENT  ( CND )  DACIA  1,5

Loc Nr. Nume si Grupa / Puncte / etapa Total
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte

1 230 Barbatu Bogdan Dacia 1,5 14 12 26
2 279 Enache Radu Serban Dacia 1,5 12 14 26
3 220 Niristeanu Dan-Cornel Dacia 1,5 10 10 20


